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Barry Lynch nimitetty Radiators-divisioonan johtajaksi 

Barry Lynch on nimitetty Purmo Groupin Radiators-divisioonan uudeksi johtajaksi sekä johtoryhmän 
jäseneksi. Barry on ollut Purmo Groupin palveluksessa yhteensä 28 vuotta eri tuotannon, myynnin 
sekä tuotekehityksen johtavissa tehtävissä. Hän on toiminut Purmo Groupin Iso-Britannian, Irlannin 
sekä Pohjois-Amerikan liiketoimintojen johtajana.  

”Barryllä on laaja kokemus Radiators-divisioonasta ja sen tuotteista ja palveluista sekä alasta ja sen 
globaalista markkinoista. Nimitys tukee strategiaamme ja fokuksemme tuoteinnovaatioon ja 
toiminnan tehostamiseen (operational excellence)”, toteaa John Peter Leesi, Purmo Groupin 
toimitusjohtaja: 

”Energiakustannukset, ilmastotietoisuus sekä lainsäädäntö vaikuttavat alaamme. Olemme 
mielenkiintoisessa vaiheessa kehityksessä kohti täydellistä sisäilmastoa ja olen innostunut 
aloittamaan uudessa tehtävässäni”, sanoo Barry Lynch. 

Tomasz Tarabura, Radiators -divisioonan nykyinen johtaja, jättää tehtävänsä Purmo Groupissa.  

“Tomasz on ollut keskeisessä roolissa Radiators -divisioonan kehityksessä, sekä tuotannon että 
myynnin kehityksen kannalta. Hänellä on myös ollut keskeinen rooli brändimme kehityksessä monella 
eri markkinalla. Haluan kiittää Tomaszia hänen pitkästä sitoumuksestaan ja panostuksestaan Purmo 
Groupiin, toivotan hänelle kaikkea hyvää jatkossa”, John Peter Leesi jatkaa. 
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Purmo Group Oyj on yksi kansainvälisesti johtavista kestävien sisäilmaratkaisujen toimittajista. 
Yrityksen kattavaan tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa radiaattorit, pyyhekuivaajat, 
lattialämmitysratkaisut, konvektorit, venttiilit ja säätölaitteet. Yhtiön noin 3 500 ammattilaista 
toimivat 46 toimipisteessä 21 maassa ja valmistavat, myyvät ja jakelevat laatutuotteita ja -ratkaisuja 
asiakkaille yli 100 eri maahan ympäri maailmaa. Purmo Group Oyj:n osakkeet on noteerattu Nasdaq 
Helsingissä (tunnus: PURMO). www.purmogroup.com 

 

 


